
  

 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 
Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: tel. (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: tel. (+39) 0984.49.2415 

 
desf.unical.it 

 
dipartimento.desf@pec.unical.it 

didattica.desf@unical.it 

 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

IL DIRETTORE 

 

• Visto lo Statuto dell'Università della Calabria, adottato con D.R. del 23/03/2012 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

• Visto il nuovo Regolamento per il conferimento di Assegni di Ricerca approvato con D.R. 

1655 del 08/09/2014 e successive modificazioni e integrazioni; 

• Visto il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca 

pubblicato sul sito di Ateneo nonché sul sito del Dipartimento di Economia Statistica e 

Finanza "Giovanni Anania" il 20/12/2024, con D.D. n. 215; 

• Visto il decreto N. 3 del 10/01/2025 di nomina della Commissione di valutazione composta 

dai proff. Mastromarco, Algieri e De Benedetto; 

• Visti gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di un Assegno di 
Ricerca, indetta con bando del 20/12/2024 e la relativa graduatoria di merito: 

 

Cognome e Nome Valutazione titoli Colloquio Punteggio complessivo 

VASHAKMADZE Saba 45/70 30/30 75/100 

 

In base alla su citata graduatoria viene dichiarato vincitore il candidato: VASKAKMADZE 
Saba. 

 

Arcavacata, 15/01/2025 

 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Massimo Costabile) 

 

https://desf.unical.it/

		2025-01-15T10:24:28+0100
	MASSIMO COSTABILE




